
Zarządzenie Nr 121/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Żłobku „Wiatraczek” 

                     

 
            Na podstawie art. 54, art. 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi                  

w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1457, ze zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie wymagań lokalowych     

i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub 

dziecięcy (Dz. U. z 2014 r., poz. 925), w związku z uchwałą Nr XI/61/15 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarządzam przeprowadzenie kontroli Żłobka „Wiatraczek” w zakresie warunków i jakości 

świadczonej opieki. 

 

§ 2 

 

Kontrolę przeprowadzi: 

1. Maja Moskwa-Loman – Sekretarz Śmigla, 

2. Danuta Szczepaniak – Referent w Wydziale Spraw Organizacyjnych i Oświaty, 

3. Hanna Skałecka – Specjalista w Wydziale Infrastruktury, 

4. Jerzy Biniaś – Inspektor w Wydziale Infrastruktury. 

 

§ 3 

 

Wyznaczam termin przeprowadzenia kontroli na dzień 30 listopada 2015 r. 

 

§ 4 

 

Kontrolę należy zakończyć sporządzeniem protokołu kontroli. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Śmigla. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

       Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


